¥ BAKELS www.bakelssweden.se
BAKERY INGREDIENTS SINCE 1904

FOND ROYALE VEGAN

OVERSIKT

En vegansk variant av Bakels Fond Royale. Ger samma goda resultat. Blandas med vegansk gradde och vatten.

INGREDIENSER

socker, potatisstarkelse, vegetabilisk olja (kokos), glukossirap, modifierad starkelse, Geleringsmedel (E516), Geleringsmedel (E450), Geleringsmedel (E339),
Geleringsmedel (E401), Antiklumpférebyggande medel (E431), salt

FORPACKNING

Kod Storlek Produkttyp Antal enheter pa lastpallar
421311 10 kg Sack



W BAKELS

BAKERY INGREDIENTS SINCE 1904

NARINGSINFORMATION

Produkttyp

Energi (kJ)

Energi (kcal)

Fett (g)

darav mattade fettsyror (FA) ()
Darav enkelomattade fettsyror (g)
Kolhydrater (g)

darav sockerarter (g)

Dérav starkelse (g)

Fibrer (g)

Salt (g)

[

LAGRING

Foérvaras svalt och torrt

KATEGORI

Fruktfyliningar, krdmer och toppings, Ovriga
fyllningar

HALLBARHETSTID

270 dagar

¥

SARSKILD EGENSKAP

Vegan

%
PRODUKTTYP

Pulver

%

VARUMARKE

Bakels

www.bakelssweden.se

Varde
1,811.00
432.00
8.40
8.40
0.40
86.70
56.00
23.60
0.10
0.47


https://www.bakelssweden.se/product-category/dekoration-topping/
https://www.bakelssweden.se/product-category/ovriga-fyllningar/
https://www.bakelssweden.se/product-category/ovriga-fyllningar/
https://www.bakelssweden.se/produkter/?dietary[]=4557
https://www.bakelssweden.se/produkter/?brands[]=5048

